Il contratto avrà durata dalla data di incarico (data presunta marzo 2024) sino al 30/06/2025, ovvero per n. 15 

mesi. È fatta salva la possibilità di eventuale proroga fino al 31/12/2025. 

4) COSTO DEL SERVIZIO DI AFFIDAMENTO 

L’importo complessivo dell’affidamento non potrà essere superiore ad euro 3.500,00 (in lettere 

tremilaecinquecento/00) + IVA. 

L’importo complessivo del servizio, da presentare in favore del G.A.L., è riferito alla durata indicata al punto 

3), con esclusione della proroga. 

5) REQUISITI PER LA PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 

Possono presentare offerta gli operatori economici, come individuati ai sensi dell’art.